



ANMÄLAN TILL STADSBYGGNADSNÄMNDEN

om laga kraft, beslut, domar, m m

Ärende	Beslut
<p>Anneberg 1 Stadsbyggnadsnämnden beslutade den 7 juni 2018 att bevilja bygglov för nybyggnad av grundskola, gymnastikhall, skyltar, parkering, mur och förråd på den rubricerade fastigheten.</p> <p><i>Stadsbyggnadsnämndens beslut gäller.</i></p>	<p>Länsstyrelsen beslutade den 25 juli 2018 att avslå ett överklagande av beslutet.</p> <p>Mark- och miljödomstolen beslutade den 3 september 2018 att inte meddela inhibition i ärendet.</p>
<p>Bunkeflostrand 22:1 Stadsbyggnadsnämnden beslutade den 21 mars 2018 att bevilja bygglov för en återvinningsstation på den rubricerade fastigheten.</p> <p><i>Stadsbyggnadsnämndens beslut gäller.</i></p>	<p>Länsstyrelsen beslutade den 1 juni 2018 att avslå överklaganden av beslutet.</p> <p>Mark- och miljödomstolen beslutade den 24 augusti 2018 att avslå överklaganden av länsstyrelsens beslut.</p>
<p>Innerstaden 6:59 Stadsbyggnadsnämnden beslutade den 17 maj 2018 att bevilja bygglov för återvinningsstation på den rubricerade fastigheten.</p> <p><i>Stadsbyggnadsnämndens beslut gäller.</i></p>	<p>Länsstyrelsens beslutade den 20 augusti 2018 att avslå ett överklagande av beslutet.</p>
<p>Svenshög 1 Stadsbyggnadsnämnden i Malmö kommun beslutade den 10 juli 2018 att bevilja bygglov för nybyggnad av carport samt tillbyggnad av enbostadshus på den rubricerade fastigheten.</p> <p><i>Stadsbyggnadsnämndens beslut gäller.</i></p>	<p>Länsstyrelsen beslutade den 7 september 2018 att avslå överklaganden av beslutet.</p>

<p>Stegeborg 6 Stadsbyggnadsnämnden beslutade den 20 oktober 2016 att avslå en ansökan om bygglov i efterhand för bibehållande av parkering på den rubricerade fastigheten och förelade fastighetsägaren att ta bort den olovliga anlagda parkeringen</p> <p><i>Stadsbyggnadsnämndens beslut gäller.</i></p>	<p>Länsstyrelsen beslutade den 7 december 2017 att avslå ett överklagande av beslutet.</p> <p>Mark- och miljödomstolen beslutade den 8 februari 2018 att upphäva länsstyrelsens och nämndens beslut och återförvisa ärendet till stadsbyggnadsnämnden för fortsatt handläggning.</p> <p>Mark- och miljööverdomstolen beslutade den 3 september 2018 att fastställa stadsbyggnadsnämndens beslut med den ändringen att tidpunkten för när åtgärderna ska vara vidtagna bestäms till en månad från dagen för Mark- och miljööverdomstolens dom.</p>
<p>Polospelaren 11 Stadsbyggnadsnämnden beslutade den 5 februari 2018 att inte ingripa mot ett ifrågasatt plank på den rubricerade fastigheten.</p> <p>Stadsbyggnadsnämndens beslut upphävt.</p>	<p>Länsstyrelsen beslutade den 29 mars 2018 att upphäva det överklagade beslutet och visa ärendet åter till nämnden för fortsatt handläggning.</p> <p>Mark- och miljödomstolen beslutade den 4 september 2018 att avslå ett överklagande av länsstyrelsens beslut.</p>
<p>Bostadsanpassningsbidrag Stadsbyggnadsnämnden beslutade den 21 maj 2018 att återkalla ett beslut om beviljat bostadsanpassningsbidrag.</p> <p><i>Stadsbyggnadsnämndens beslut gäller.</i></p>	<p>Förvaltningsrätten beslutade den 6 september 2018 att avslå ett överklagande av beslutet att återkalla bidraget.</p>
<p>Bostadsanpassningsbidrag Stadsbyggnadsnämnden beslutade den 31 mars 2017 att avslå en ansökan om bostadsanpassningsbidrag för borttagning av inmurat badkar och iordningsställande av duschplats.</p> <p>Stadsbyggnadsnämndens beslut upphävt.</p>	<p>Förvaltningsrätten beslutade den 15 februari 2018 att bevilja sökanden bidrag till åtgärderna i fråga.</p> <p>Kammarrätten beslutade den 27 augusti 2018 att inte meddela prövningstillstånd.</p>